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Valtiovarainministeriö 
 
 
Viite Valtiovarainministeriön pyyntö 28.5.2014 

 

Jäsenten nimeäminen aluehallintovirastojen hallinnollisten tehtävien 
kokoamisprojektin alatyöryhmiin 

 

 

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto nimeää jäsenet aluehallintovirastojen 

hallinnollisten tehtävien kokoamisprojektin alatyöryhmiin seuraavasti: 

 

Henkilöstötyöryhmä: 

Hallintopalvelut vastuuyksikkö:  

Johtaja Maria Siurua (maria.siurua@avi.fi) 

Hallintosihteeri Sanna Takkinen (sanna.takkinen@avi.fi) 

Peruspalvelut, oikeusturva ja luvat vastuualue:  

Lakimies Raimo Lepistö (raimo.lepisto@avi.fi) 

 

Taloustyöryhmä: 

Hallintopalvelut vastuuyksikkö:  

Talouspäällikkö Marja-Leena Hassila (marja-leena.hassila@avi.fi) 

varalle: ylikamreeri Pirjo Lantto (pirjo.lantto@avi.fi)   / suunnittelija Eija Rasila 

(eija.rasila@avi.fi) 
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Viestintätyöryhmä: 

Hallintopalvelut vastuuyksikkö:  

Viestintäpäällikkö Ulla Karppinen (ulla.karppinen@avi.fi) 

varalle: johtaja Maria Siurua (maria.siurua@avi.fi) 

Työsuojelun vastuualue:  

Ylitarkastaja Lasse Kytömäki (lasse.kytomaki@avi.fi) 

 

Yleishallintotyöryhmä: 

Hallintopalvelut vastuuyksikkö:  

Hallintosihteeri Leila Kulha (leila.kulha@avi.fi) 

varalle: johtaja Maria Siurua (maria.siurua@avi.fi) 

Ympäristölupavastuualue: 

osastosihteeri Alli Niemelä (alli.niemela@avi.fi) 

 

Tietoyksikkötyöryhmä: 

Hallintopalvelut vastuuyksikkö:  

Projektipäällikkö Seppo Suorsa (seppo.suorsa@avi.fi) 

varalle: suunnittelija Eija Rasila (eija.rasila@avi.fi) 

 

Toimitila- ja materiaalihallintoyksikkö – työryhmä: 

Hallintopalvelut vastuuyksikkö:  

Talouspäällikkö Marja-Leena Hassila (marja-leena.hassila@avi.fi) 

varalle: ylivirastomestari Taisto Tiri (taisto.tiri@avi.fi) /  ylikamreeri Pirjo Lantto 

(pirjo.lantto@avi.fi) 

Työsuojelun vastuualue:  

varajäsen johtaja Päivi Suorsa (paivi.suorsa@avi.fi) 
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Johdon tukitoiminnon suunnittelutyöryhmä: 

Hallintopalvelut vastuuyksikkö:  

Neuvotteleva virkamies Tapio Saavalainen (tapio.saavalainen@avi.fi) 

varalle: johtaja Maria Siurua (maria.siurua@avi.fi) 

 

 

 

 


